SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº  1450/2014

       O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 007815/2014-75,

RESOLVE

Considerar  dispensado  da  função  de  Coordenador  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Gestão Pública do Núcleo de Altos Estudos Amazônicos,  sem ônus

adicional,  o  servidor  JOSÉ  PONT  VIDAL,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do

Magistério Superior, desde 12 de março de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº  1450/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor